DATOVY LIST

DUODREN - dvouplast'ova korugovana drenazni trubka

www.kopos.cz

popis vyrobku: bezhalogenova dvouplastova korugovana drenazni trubka uréena pro sbér vody a odvodnovani inZzenyrskych a silni¢nich staveb,
kolejovych téles, vodohospodarskych staveb, sportovist a podobné

drenazni trubka je typ R2 - kruhova trubka s hladkou nebo mirné zvinénou vnitini plochou a profilovanou vnéjsi plochou
na kazdé drenazni trubce je nasazena spojka

na vyrobku se mohou nachazet bézné povrchové mechanické poskozeni (otlaky, ryhy, deformace zeber) vnéjsi stény trubky
vzniklé v disledku technologie vyroby nebo transportu, které nemaji vliv na funkénost vyrobku

material: HDPE

bezhalogenovy: ano

samozhasivost: ne

teplotni odolnost pro skladovani: -45 - +60 °C
teplotni odolnost pro montaz: -5 - +60 °C

tfida reakce na oher podkladového materialu: A1
UV stabilita: ne

spliuje pozadavky: DIN 4262-1; TP-KO-01/14; STO - AO 224 - 657/2014; NV €. 163/2002 Sb., ve znéni nafizeni vlady ¢. 312/2005 Sb.
skladovani: CSN 64 0090

tolerance délky: £1%

Zivotnost: >30 let ulozenych pod povrchem
kruhova tuhost: SN8 (8 kN / m®)

Sifka perforacni drazky: 1,2 £0,4 mm

perforace trubky: TP - tfi Fady perforace v lichych a tfi Fady perforace v sudych drazkach, pooto¢eno o 60°, plocha perforace >50 cm?/m
LP - tfi Fady perforace v lichych a dvé rady perforace v sudych drazkach, pooto&eno o 60°, plocha perforace >50 cm?’/m
MY - dvé Fady perforace v lichych a dvé fady perforace v sudych drazkach, pootogeno o 60°, plocha perforace 40 cm?’/m
MP - dvé Fady perforace v lichych a jedna Fada perforace v sudych drazkach, pootoéeno o 60°, plocha perforace 30 cm’/m
UP - bez perforace

pFislusenstvi: spojky, uzaviraci zatky
chemicka ANO: aceton, amoniak 25%, destilovana voda, etanol 50%, hydroxid sodny 60%, kyselina fluorovodikova 40%, kyselina octova 5%,
odolnost: kyselina sirova 96%, medicinalni olej, metanol, olivovy olej, petrolej, peroxid vodiku 20%, transformatorovy olej, uhli¢itan sodny

NE: anilin, chlorované uhlovodiky, tetrachloruhlik
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Cislo polozky

DUODREN 63_B50*
DUODREN 63_C50*
DUODREN 63_F50*
DUODREN 63_B6*
DUODREN 63_C6*
DUODREN 63 _F6*
DUODREN 75_B50*
DUODREN 75_C50*
DUODREN 75_F50*
DUODREN 75_B6*
DUODREN 75_C6*
DUODREN 75_F6*
DUODREN 90_B50*
DUODREN 90_C50*
DUODREN 90_F50*
DUODREN 90_B6*
DUODREN 90_C6*
DUODREN 90_F6*
DUODREN 110_B50*
DUODREN 110_C50*
DUODREN 110_F50*
DUODREN 110_B6*
DUODREN 110_C6*
DUODREN 110_F6*

jmenovity
wnéjsi @
D (mm)

63 +1,4/0
63 +1,4/-0
63 +1,4/0
63 +1,4/-0
63 +1,4/0
63 +1,4/0
75 +1,4/0
75 +1,4/1-0
75 +1,4/0
75 +1,4/0
75 +1,4/0
75 +1,4/0
90 +1,7/-0
90 +1,7/0
90 +1,7/0
90 +1,7/0
90 +1,7/0
90 +1,7/0
110 +1,7/0
110 +1,7/-0
110 +1,7/0
110 +1,7/-0
110 +1,7/0

110 +1,7/-0

min. vnitii
Jd (mm)
47
47
47
47
47
47
56
56
56
56
56
56
67
67
67
67
67
67
82
82
82
82
82
82

délka
(m)

50
50
50

50
50
50

50
50
50

50
50
50

6

min. polomér
ohybu
(mm)
350
350
350

350
350
350

400
400
400

450
450
450

baleni

50
50
50
312
312
312
50
50
50
312
312
312
50
50
50
312
312
312
50
50
50
462
216
216

rozmér
baleni
(cm)
95x35
95x35
95x35
80x52x605
80x52x605
80x52x605
110x40
110x40
110x40
104x88x607
104x88x607
104x88x607
120x45
120x45
120x45
120x76x607
120x76x607
120x76x607
120x65
120x65
120x65
110x97x610
84x67x610
84x67x610

hmotnost
Tm

(kg)
0,22
0,22
0,22
0,25
0,25
0,25
0,31
0,31
0,31
0,33
0,33
0,33
0,38
0,38
0,38
0,41
0,41
0,41
0,50
0,50
0,50
0,58
0,58
0,58

barva

Cervena
modra
¢erna

cervena
modra
céerna

cernvena
modra
¢erna

Cervena
modra
cerna

cernena
modra
¢erna

Cernvena
modra
céerna

cenena
modra
¢erna

cervena
modra

cerna
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8
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poznamka

na objednawku
na objednavku
na objednavku
na objednavku
na objednavku
na objednawku
na objednavku
na objednawku
na objednavku
na objednawku
na objednavku
na objednawku
na objednavku
na objednavku
na objednavku
na objednavku
na objednawku
na objednawku
na objednavku
na objednawku
na objednavku
na objednawku
na objednavku

na objednawku

* perforace trubek TP, LP, MY, MP (napf: B50TP = ervena barva, 50 m, perforace 6 otvorQ)



